
 

 

Pakalpojuma 

nosaukums 

Deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšana 

Pakalpojuma 

apraksts 

Ziņas par deklarēto dzīvesvietu iestāde anulē, ja: 

1. Dzīvesvietas deklarētājs vai viņa likumiskais pārstāvis, vai 

dzīvesvietas deklarētāja vai viņa likumiskā pārstāvja pilnvarota 

persona, deklarējot dzīvesvietu, sniegusi nepatiesas ziņas; 

2. Attiecīgajai personai nav tiesiska pamata dzīvot deklarētajā 

dzīvesvietā. 

Iestāde personas deklarācijā sniegtās ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu anulē, pamatojoties uz iestādes rīcībā esošajiem 

dokumentiem, pēc šo ziņu pārbaudes normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā un motivēta lēmuma pieņemšanas par 

deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

Pakalpojuma 

pieprasīšana 

1.Klātienē: 

 Rakstisku iesniegumu kopā ar nepieciešamajiem dokumentiem 

iesniedz: 

- Neretas novada pašvaldībā - 1.stāvs, Rīgas iela 1, Nereta, 

Neretas pag.,Neretas novads; 

-Mazzalves pagasta pārvaldē – 2.stāvs, Liepu iela 2, Ērberģe, 

Mazzalves pagasts, Neretas novads; 

-Pilskalnes pagasta pārvaldē – 2.stāvs, Nākotnes iela 4, 

Pilskalnes pagasts, Neretas novads; 

-Zalves pagasta pārvaldē – 2.stāvs, “Atpūtas”, Zalves pagasts, 

Neretas novads. 

2. Pa pastu – nosūtot iesniegumu ar pievienotiem dokumentiem 

uz attiecīgo adresi. 

Pakalpojuma 

saņemšanai 

nepieciešamie 

dokumenti 

1. Iesniegums 

2. Pieprasītāja pase un pilnvarotai personai notariāli apliecināta 

pilnvara - jāuzrāda oriģināls 

3. Dokuments, kurš pamato ziņu pieprasīšanas tiesiskumu 

(nekustamā īpašuma lietošanas tiesības apliecinošs dokuments,  

u.tml.) - jāuzrāda oriģināls 

Par pakalpojuma 

saņemšanu saistītie 

normatīvie akti 

1. Dzīvesvietas deklarēšanas likums 

2. Ministru kabineta 11.02.2003. noteikumi Nr.72 "Kārtība, 

kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu" 

 

Pakalpojuma maksa  Bezmaksas pakalpojums 

Atbildīgā persona Sandra Rusiņa, Vispārējās nodaļas vadītāja, tel.65176166, e-

pasts sandra.rusina@neretasnovads.lv . 

  

Pakalpojuma 

saņemšana 

1.Klātienē: 

Lēmumu izsniedz 

- Neretas novada pašvaldībā - 1.stāvs, Rīgas iela 1, Nereta, 

Neretas pag.,Neretas novads; 

-Mazzalves pagasta pārvaldē – 2.stāvs, Liepu iela 2, Ērberģe, 

Mazzalves pagasts, Neretas novads; 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=64328
http://www.likumi.lv/doc.php?id=71292
http://www.likumi.lv/doc.php?id=71292
mailto:sandra.rusina@neretasnovads.lv


 

 

-Pilskalnes pagasta pārvaldē – 2.stāvs, Nākotnes iela 4, 

Pilskalnes pagasts, Neretas novads; 

-Zalves pagasta pārvaldē – 2.stāvs, “Atpūtas”, Zalves pagasts, 

Neretas novads. 

2.korespondence   -  

Ja iestāde personas deklarācijā sniegtās ziņas par deklarēto 

dzīvesvietu anulē, tā triju darbdienu laikā pēc lēmuma 

pieņemšanas paziņo attiecīgajai personai, ka tās sniegtās ziņas 

par deklarēto dzīvesvietu ir anulētas, nosūtot lēmumu uz 

deklarēto dzīvesvietu 

Pakalpojuma 

saņemšanas termiņš 

Lēmums par ziņu par deklarēto dzīvesvietu anulēšanu stājas 

spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. Šā lēmuma apstrīdēšana un 

pārsūdzēšana neaptur tā darbību. Lēmumu iestāde izpilda 

nekavējoties pēc tā spēkā stāšanās. 

 


